ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v tri n      Đề án “Bồ  dưỡng

nâng c o năng lực độ  ngũ cán bộ,

công c ức lãn  đạo, quản lý trẻ và

cán bộ lãn  đạo, quản lý là nữ củ

c ín  quyền đị  p ương ở nước

ngoà  g    đoạn 2023 - 2025”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm

 Kín  gử :

-  ác sở, b n, ngàn ;

- UBND các  uy n, thị  ã, t ành phố

Căn cứ Quy t địn  số 1641/QĐ-TTg ngày 28/12/2022 củ    ủ tướng

Chín  p ủ p ê duy t Đề án Bồ  dưỡng nâng c o năng lực độ  ngũ cán bộ, công

c ức lãn  đạo, quản lý trẻ và cán bộ lãn  đạo, quản lý là nữ củ  c ín  quyền

đị  p ương ở nước ngoà  g    đoạn 2023 - 2025 (g   k m , UBND t n  c  ý

ki n n ư sau:

1  Văn p òng UBND t n  ( rung tâm  ông ng   và  ổng t ông t n đ  n

tử t n ) đăng tả  lên  ổng t ông t n đ  n tử t n  Quy t địn  số 1641/QĐ-TTg

củ    ủ tướng Chín  phủ đ  các cơ qu n, đơn vị ng  ên cứu, t ực    n.

2. Sở Nộ  v  c ủ tr , p ố    p vớ  các cơ quan, đơn vị l ên quan tham

mưu UBND t n  tr  n      t ực    n trong th n        3.

N ận đư c  ông văn này, các cơ quan, đơn vị tr  n      t ực    n./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- CT, các PC  UBND t nh;

-  VP, các P VP UBND t n ;

- Các đơn vị thuộc VP UBND t n  (Qc 45ª);

- Lưu: V ,  H (Ph.h_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CH NH VĂN PHÒNG

Nguy n Đ c Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!